

BUTIK MIDDELFARTVEJ IVS

Middelfartvej 222
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2020

Helen Selvejer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUTIK MIDDELFARTVEJ IVS
Middelfartvej 222
5464 Brenderup Fyn

e-mailadresse: butik@middelfartvej.dk

CVR-nr: 35820272

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets resultatopgørelse i regnskabsåret udviser et underskud på 8.300,00 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital pr. 7.908,89.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

IVS lukkes så hurtigt som muligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.600	11.096
Vareforbrug		-7.650	-9.816
Administrationsomkostninger		-2.250	-6.463
Bruttoresultat		-8.300	-5.183
Resultat af ordinær primær drift		-8.300	-5.183
Ordinært resultat før skat		-8.300	-5.183
Skat af årets resultat			-1.140
Årets resultat		-8.300	-6.323
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-6.323

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	7.650
Varebeholdninger i alt		0	7.650
Likvide beholdninger		2.237	902
Omsætningsaktiver i alt		2.237	8.552
Aktiver i alt		2.237	8.552

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		33.944	33.944
Overført resultat		-26.035	-19.031
Egenkapital i alt		7.909	14.913
Skyldig selskabsskat		-5.672	-5.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-5.672	-6.361
Gældsforpligtelser i alt		-5.672	-6.361
Passiver i alt		2.237	8.552

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0